

地熱能發電系統示範獎勵辦法第一條修正總說明

經濟部於一百零二年一月九日依再生能源發展條例(以下簡稱本條例)第十一條第二項規定之授權，訂定發布地熱能發電系統示範獎勵辦法(以下簡稱本辦法)，歷經二次修正，最後一次修正之施行日期為一百零七年五月二十三日。

按新修正之本條例，已於一百零八年五月一日修正公布，鑑於本條例第十一條第二項已移列原條文第三項，爰配合酌修本辦法第一條文字。

地熱能發電系統示範獎勵辦法第一條修正條文對照表

修 正 條 文	現 行 條 文	說 明
第一條 本辦法依再生能源發展條例（以下簡稱本條例）第十一條第三項規定訂定之。	第一條 本辦法依再生能源發展條例（以下簡稱本條例）第十一條第二項規定訂定之。	配合一百零八年五月一日修正公布之再生能源發展條例第十一條項次變更，酌修文字。